
t oseei r ani . i r
7 آدرنالین

پنج پیــروزی در 6 مســابقه، روند 
فوق‌العاده‌ای اســت که کم‌ترین فاصله 
ممکن را بین تیم ملی و جام جهانی ایجاد 
کرده است. حالا ایران در آستانه رقم زدن 
بهترین صعود تاریخش به این تورنمنت 
قرار دارد. تیمی که به صورت مشــترک 
با عربســتان صاحب بهترین خط حمله 
رقابت‌ها شده و به صورت مشترک با کره، 
بهترین خط دفاعی را در اختیار دارد. تیمی 
که این روزها به هیچ حریفی رحم نمی‌کند 
و رقبا را یک به یک از دم تیغ می‌گذراند. 
نمایش همه پســران ایــران در جدال با 
سوریه، درخشان بود اما بعضی نفرات به 
دلایلی خاص، چهره‌های کلیدی‌تری در 

این مسابقه به شمار می‌رفتند.

‌امیر عابدزاده؛ تجربه‌ای
 که فراموش نمی‌شود

بعد از لغزش هفته گذشــته بیرو، 
انتظــار می‌رفــت ســنگربان آماده 
پونفرادینا بالاخره فرصــت بازی در 
ترکیب اصلــی تیم ملی را به دســت 
بیاورد. قبل از ایــن تنها تجربه حضور 
امیر روی خــط دروازه تیــم ملی در 
دیدارهای »رســمی« به مســابقه با 
کامبوج برمی‌گشت. او بالاخره در یک 
دیدار حســاس و مهم برای تیم ملی 
ایران به میدان رفــت و اگرچه چندان 
تحت فشــار قرار نگرفــت اما نمایش 
خوب و خروج‌های مطمئنی داشت. او 
آرام آرام در مسیر پدرش قرار گرفته و 
این شایستگی را دارد که درست مثل 
عابدزاده بزرگ، مــرد اول دروازه ایران 

باشد. این ششــمین بازی ملی امیر و 
پنجمین کلین‌شیت او به عنوان مرد 
شماره یک دروازه بود. بعید نیست این 
گلر در دیدارهای بعدی و به خصوص 
بعد از قطعی‌شدن صعود، دوباره درون 
دروازه قرار بگیرد. او یک رقیب بسیار 
جدی برای بیرو به شمار می‌رود و این 

روزها بی‌نهایت آماده به نظر می‌رسد.
‌احسان حاج صفی؛
 بازگشت مطمئن

آخرین تجربه‌های فیکس شــدن 
احســان در تیم ملی به مرحله قبلی 
انتخابی جام جهانی برمی‌گشت. او در 
آن مرحله با انتقادهای بســیار زیادی 
روبه‌رو شــد و اســکوچیچ این ستاره 
را روی نیمکت قــرار داد. با این وجود 
حاج‌صفی این بــار در میانه میدان در 

ترکیب فیکس قرار گرفت و  بازوی چپ 
عزت‌اللهی در میانه میدان بود. احسان 
این بار نمایش جذابی در تیم ملی داشت 
و با یک پنالتی، توانست دروازه سوری‌ها 
را باز کند. این پنالتی در لحظات مهمی از 
مسابقه به ثمر رسید. چراکه ستاره‌های 
تیم حریف هنوز به بازگشــت امیدوار 
بودند اما این گل، عملا رویای آنها برای 

برگشتن به این مسابقه را از بین برد.
وحید امیری؛ الماس دیرپا

بدون هیچ شــک و تردیــدی، او 
آماده‌ترین، بهترین و مهارنشدنی‌ترین 
ســتاره این روزهای تیم ملی ایران به 
حســاب می‌آید. وحید یــک الماس 
درخشــان برای تیم اسکوچیچ است. 
یک فوتبالیست فوق‌العاده که در عین 
تواضع و بدون رقم زدن کوچک‌ترین 

جنجالي، به درخشش در تیم ملی ادامه 
می‌دهد. وحید که در مسابقه حساس 
قبلی روی هر دو گل تیــم ملی تاثیر 
مستقیم داشت، این بار هم یک پاس 
گل در کلاس جهانی به سردار آزمون 
داد و یــک پنالتی هم بــرای تیم ملی 
گرفت. جالب اینکه او در تیم ملی در سه 
پست مختلف به میدان می‌رود. امیری 
در مسابقه‌های قبلی تیم ملی مدافع 
چپ و سپس هافبک چپ بود و در این 
نبرد در غیاب جهانبخش، به سمت چپ 
خط حمله ملحق شد. تنها حسرت در 
مورد این نابغه، دیر کشــف شدن او در 
فوتبال ایران است. امیری اگر 10 سال 
زودتر کشف می‌شد، حالا در بهترین 

باشگاه‌های فوتبال اروپا توپ می‌زد.
‌علی قلی‌زاده؛ 
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همه می‌دانند که علی، فوتبالیست 
موردعلاقه دراگان اسکوچیچ است. 
در غیاب طارمــی، او همان مهره‌ای 
بود که بــه ترکیب ثابــت تیم ملی 
برگشــت و نمایش‌هــای خوبی هم 
داشت. قلی‌زاده البته گاهی به خاطر 
بیش از حد کار کــردن با توپ، مورد 
انتقاد هم قرار می‌گیرد اما او با تکنیک 
نابش در ثانیه‌هــای پایانی و آن گل 
فردی فوق‌العاده، نشــان داد که چرا 
اســکو تا این حد به این ستاره علاقه 
دارد. تکنیک قلــی‌زاده می‌تواند در 
حساس‌ترین لحظات مسابقه، به کار 

تیم ملی بیاید.
سردار آزمون؛ فرمانده تیم ملی

خیلی‌ها تصور می‌کردند در غیاب 
زوج همیشگی، کیفیت سردار در تیم 
ملی کاهش پیــدا می‌کند اما اتفاقی 
که رخ داد درست برعکس این ماجرا 

بود. غیبت طارمی موجب شد سردار 
نقش مهم‌تری در تیم ملی به دست 
بیاورد و فرمانده هجومی تیم باشــد. 
زدن دو گل در این دو مســابقه برای 
بازیکنی که از آخریــن گل ملی‌اش 
مدتی سپری می‌شد، این ادعا را ثابت 
می‌کنــد. آزمون با انگیــزه، تلاش و 
البته درخشش مثال‌زدنی، بی‌نهایت 
آماده بود. بازیکنــی که تیم ملی را به 
یک قدمی صعود به رقابت‌های جام 

جهانی رساند.
دراگان اسکوچیچ؛ برنده تنها

ســومین برد دراگان اســکوچیچ 
برابر سوریه در شرایطی به دست آمد 
که او به دلیل محرومیت روی سکوها 
دیده می‌شد. اســکو در این جدال هم 
یک نتیجه رویایی دیگر به دست آورد 
تا در 13 مســابقه 12 برد در کارنامه 
داشته باشد. اسکو در بین مربیان ایرانی، 
طرفداری ندارد و به تنها بودن در تیم 
ملی عادت کرده است. با این حال نتایج 
این مربی، مهم‌ترین سپرش در مواجهه 

با انتقادهای بی‌اساس هستند.

درباره مهم‌ترین چهره‌های نبرد تیم ملی با سوریه

در قطار قطر! 

چهره‌به‌چهره

دیدارهای دور انتخابــی جام جهانی در قاره 
اروپا با چنــد غافلگیری بزرگ تمام شــد. حالا 
10 تیم به صورت مســتقیم راهی جام جهانی 
شده‌اند و 12 تیم در سه مسیر چهار تیمه، باید در 
دیدارهای پلی‌آف با هم رقابت کنند. از هر مسیر 
هم یک تیم خودش را به این جام خواهد رساند. 
حساسیت دیدارهای پلی‌آف با ستاره‌هایی مثل 
کریســتیانو، زلاتان و البته تیــم قهرمان یورو، 
فوق‌العاده به نظر می‌رســد. رقابتی که به جنگ 

جهانی سوم شباهت دارد.
گروه اول؛ آن تصمیم کشنده

ایرلند شــمالی، لوكزامبورگ و آذربایجان، 
خیلی زود از رقابت برای صعــود در اولین گروه 
انتخابی جام جهانی در قاره اروپا کنار رفتند اما 
رقابت حســاس و سرنوشت‌ساز بین صربستان 
و پرتغال تا روز پایانی ادامه داشــت. صرب‌ها که 
حتی نتوانسته بودند به دوره قبلی جام ملت‌های 
اروپا صعود کنند، برای رسیدن به جام جهانی باید 
پرتغال را در آخرین مسابقه شکست می‌دادند. 
نبردی که با گل زودهنگام رناتو سانچز شروع شد 
تا کریس و هم‌تیمی‌ها در یک قدمی جام جهانی 
قرار بگیرند. با این وجود صربســتان به مسابقه 
برگشت و در همان نیمه اول گل تساوی را به ثمر 
رساند. آنها تیر خلاص را هم در دقیقه 88 شلیک 
کردند تا بالاتر از پرتغال، شانس صعود مستقیم به 
جام جهانی را به دست بیاورند. یک شگفتی بزرگ 
که هیچ‌کس انتظارش را نداشــت. البته اشتباه 
وحشتناک کمک‌داور در مسابقه رفت دو تیم، 
در این تصمیم بی‌تاثیر نبود. در آخرین ثانیه‌های 
آن مسابقه توپ کریس از خط دروازه عبور کرد 
اما گروه داوری به اشتباه دستور به ادامه بازی داد. 
همین اشتباه مهلک، جلوی شکست صربستان را 
گرفت و در نهایت مانع صدرنشینی پرتغال در این 
گروه شد. از این گروه، صربستان به جام جهانی 
قطر رسید و پرتغال راهی دیدارهای پلی‌آف شد.

گروه دوم؛ رستگاری با آلوارو
در گروه دوم مســابقه‌ها هم رقابت بســیار 
نزدیکی بین سوئد و اسپانیا وجود داشت. رقابتی 
که تا هفته آخر بازی‌ها هم ادامــه پیدا کرد. در 
جدال هفته دهــم این گروه، ســوئد در صورت 
شکست دادن تیم لوئیس انریکه به جام جهانی 
می‌رسید و صدرنشــینی‌اش در گروه را قطعی 
می‌کرد. زلاتان و هم‌تیمی‌ها امیدوار بودند این 
شگفتی را رقم بزنند اما آنها نتوانستند در جریان 
این مســابقه دروازه لاروخا را بــاز کنند. بازی تا 
آخرین دقیقه‌ها با تساوی بدون گل دنبال می‌شد 
که سرانجام آلوارو موراتا گل برتری تیمش را زد 
و صدرنشینی اسپانیا و صعود مستقیم این تیم به 
جام جهانی را قطعی کرد. این گل حساس توسط 
ستاره‌ای به ثمر رسید که در جام ملت‌ها به شدت 
مورد انتقاد اســپانیایی‌ها قرار داشت و به خاطر 
فرصت‌های از دســت رفته، دائما مورد سرزنش 
قرار می‌گرفت. به هر حال تیم لوچو که در یورو هم 
درخشیده بود، با یک ترکیب جوان به جام جهانی 
رفت. زلاتان و هم‌تیمی‌ها هم باید در رقابت‌های 
پلی‌آف برای رسیدن به این تورنمنت تلاش کنند.

گروه سوم؛ قاتلی به نام جورجینیو
ســال 2021 یــک ســال رویایــی برای 
جورجینیو بود اما این سال، پایان خوشی برای 
این هافبک نداشــت. او در همین سال قهرمان 
لیگ قهرمانان اروپا و جام ملت‌ها شــد و حتی 
در فهرست توپ طلا قرار گرفت اما نمایش‌های 
ناامیدکننده این ســتاره در آخرین نبردهای 
ملی ســال، دلیل مهمی برای ناکامی آتزوری 
در راه صعود مســتقیم به جام جهانی بود. او در 
هر دو مسابقه رفت و برگشت با سوئیس پنالتی 
خراب کرد. این اتفاق آن هم از ســوی هافبکی 
که همیشــه روی نقطه پنالتی مطمئن نشان 
می‌داد، باورنکردنی به نظر می‌رســید. در این 
گروه، سوئیس با پنج برد و سه تساوی در هشت 
مسابقه صدرنشین شد و قهرمان یورو به شکل 
عجیبی با چهار برد و چهار تســاوی در رده دوم 
گروه قرار گرفت تا در دیدارهای پلی‌آف به میدان 
برود. اتفاقی که برای تیم مانچینی رقم خورد در 
همه ابعاد باورنکردنی به نظر می‌رسید. تیمی که 
با نمایش‌هایی فوق‌العاده قهرمان یورو شده بود، 
حالا حتی برای صعود مستقیم به جام جهانی 
با مشکلاتی روبه‌رو شده است. اگر ایتالیا نتواند 
به جام جهانی برسد، این دومین تجربه متوالی 
ناکامی آنها در مسیر رسیدن به این جام خواهد 

بود. اتفاقی که ایتالیایی‌ها اصلا دوســت ندارند 
برای تیم ملی کشورشان رقم بخورد.

گروه چهارم؛ شگفتی در کار نیست
صعود فرانســه به جام جهانــی از این گروه، 
خیلی زود قطعی شــد. تیم دشــان که در یورو 
عملکرد خوبی نداشت، این بار به خودش آمد و 
با پنج برد و سه تساوی، مجوز صعود مستقیم به 
جام جهانی را به دست آورد. کیلیان ام‌باپه و کریم 
بنزما، بهترین گل‌زنان و بهترین مهره‌های فرانسه 
در مسیر این صعود بودند. در این گروه، بوسنی و 
قزاقستان خیلی زود از دور خارج شدند اما رقابت 
بسیار نزدیکی بین اوکراین و فنلاند برای رسیدن 
به پلی‌آف وجود داشت. فنلاند که بعد از مدت‌ها 
به یورو صعود کرده بود، قصد داشــت خودش را 
به جام جهانی هم برساند اما این ماموریت برای 
آنها با موفقیت به پایان نرسید. تا قبل از آخرین 
هفته دیدارهای گروه، آنها دو امتیاز بیشــتر از 
اوکراین داشتند و بالاتر از این حریف در جدول 
دیده می‌شــدند. در آخرین روز اما فنلاند با دو 
گل روبه‌روی فرانسه شکســت خورد و اوکراین 
توانست دو بار دروازه بوسنی را باز کند. در نتیجه 
جای این دو تیم در جدول عوض شد و اوکراین 
توانســت به هر زحمتی خودش را به نبردهای 
حساس و سرنوشت‌ســاز پلی‌آف جام جهانی 
برساند. دیدارهایی که در اوج حرارت و جذابیت 

برگزار خواهند شد.
گروه پنجم؛ صعود کهکشانی‌ها

شش پیروزی و دو تساوی در هشت مسابقه، 
بلژیک را به عنوان تیم صدرنشین گروه پنجم به 
رقابت‌های جام جهانی رســاند. آنها که در دوره 

قبلی جام جهانی در جمع چهــار تیم برتر قرار 
گرفته بودند، امیدوارنــد در این دوره موفقیت 
بزرگ‌تری به دست بیاورند. در این گروه رقابت 
نزدیکی برای دوم شدن بین ولز و جمهوری چک 
وجود داشــت و در نهایت ولزی‌ها با یک امتیاز 
بالاتر از این حریف در رده دوم قرار گرفتند. البته 
این به معنای حذف چک از رقابت‌ها نبود. این تیم 
به خاطر نتایج قبلی‌اش در لیگ ملت‌های اروپا، 
توانست حتی به عنوان تیم ســوم این گروه به 

پلی‌آف جام جهانی صعود کند.
گروه ششم؛ مهارنشدنی مثل دانمارک

باید بپذیریم کــه غافلگیرکننده‌ترین تیم 
دور انتخابی، دانمارک بوده است. تیمی که بعد 
از نمایش‌های مطلوب در یــورو، حالا با رکورد 
خیره‌کننده 9 برد و یک تساوی، مقتدرانه به جام 
جهانی رسید. آنها اولین تیم دنیای فوتبال بودند 
که صعود به جام جهانی را قطعی کردند. در این 
گروه، اسکاتلند به عنوان تیم دوم به پلی‌آف رفت 
و اتریش به خاطر نتایجــش در لیگ ملت‌های 
اروپا حتی با وجود ایستادن در رده چهارم گروه، 

توانست به پلی‌آف راه پیدا کند.
گروه هفتم؛ صعود با ویلچر

بعد از یک دوره دوری از جام جهانی، هلند با 
هدایت فان خال به این تورنمنت برگشت. آنها در 
این گروه با 23 امتیاز صدرنشــین شدند. جالب 
اینکه این صعود در حالی به دســت آمد که فان 
خال به دلیل آسیب دیدن در مسابقه آخر روی 
ویلچر نشســته بود. در این گروه رقابت نزدیکی 
بین ترکیه و نروژ برای دوم شــدن وجود داشت 
و این رقابت با برتری ترکیه تمام شــد تا ارلینگ 

هالند، اولین حذف شده بزرگ و اولین غایب مهم 
جام جهانی لقب بگیرد.

گروه هشتم؛ جشن لحظه ‌آخری
یکــی از حســاس‌ترین رقابت‌هــا بــرای 
صدرنشــینی، در گروه هشــتم بین کرواسی و 
روسیه جریان داشت. در مسابقه پایانی، روس‌ها 
حتی با یک تساوی هم صدرنشین می‌شدند اما 
یک گل به خودی بدموقع، کار دست این تیم داد 
و موجب شد فینالیست دوره قبلی جام جهانی 
به هر قیمتی خودش را به این جام برســاند. از 
این گروه، روســیه باید برای دیدارهای حساس 

پلی‌آف آماده شود.
گروه نهم؛ جادوی هری

انگلیسی‌ها گروه نسبتا ســاده‌ای در مسیر 
رسیدن به جام جهانی داشتند. آنقدر ساده که 
هری کین در دو مســابقه آخر تیمش در گروه 
»هفت گل« به ثمر رساند. انگلیس در این گروه 
به عنوان صدرنشــین مقتدر راهی جام جهانی 
شــد و هیچ شکســتی را تجربه نکرد. لهستان 
هم به عنوان تیم دوم، خــودش را به دیدارهای 

پلی‌آف رساند.
گروه دهم؛ خونسردها به بهشت می‌روند

آلمان هم با ســرمربی خونسردش هانسی 
فلیک، بدون هیچ دردسری راهی جام جهانی شد. 
در این گروه یک رقابت میلی‌متری بین مقدونیه 
و رومانی هم برای صعود به عنوان تیم دوم وجود 
داشت و در نهایت این صعود برای مقدونیه رقم 
خورد. آلمان بــا 36 گل زده و فقــط چهار گل 
خورده، توانست در اوج اقتدار به رقابت‌های جام 

جهانی صعود کند.

‌پایان پرسروصدای انتخابی
 جام جهانی در اروپا

 کریستیانو
 در برزخ

خیلی‌ها تصور می‌کردند 
در غیاب زوج همیشگی، 
کیفیت سردار در تیم ملی 

کاهش پیدا می‌کند اما 
اتفاقی که رخ داد درست 
برعکس این ماجرا بود. 

غیبت طارمی موجب شد 
سردار نقش مهم‌تری در 
تیم ملی به دست بیاورد و 
فرمانده هجومی تیم باشد
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شكايت براي اعاده حيثيت

توهين فدراســيون فوتبال اردن به تيم ملي 
فوتبال بانــوان پس از شكســت در رقابت‌هاي 
مقدماتي جام ملت‌هاي زنان آســيا، قرار نيست 
به اين زودي‌ها فراموش شــود. فدراسيون اردن 
پس از اين شكست در اقدامي توهين‌آميز نامه‌اي 
را در فضاي مجازي منتشــر كرد كه طي آن از 
كنفدراسيون فوتبال خواســتار تحقيق درباره 
جنسيت بازكينان زن ايراني شده بود. اين اتفاق 
با واكنش مسئولان ايراني و البته بازكينان تيم 
روبه‌رو شد. حالا اما سايت اسپورت 24 روسيه خبر 
داده اســت كه زهره كودايي دروازه‌بان تيم ملي 
زنان ايران قصد دارد از سران فدراسيون فوتبال 
اردن شكايت و نسبت به اين موضوع اعاده حيثيت 
كند. در صورتي كه شكايت كودايي تاييد شود، 
كنفدراسيون فوتبال آسيا مي‌تواند فدراسيون 
اردن را با جريمه روبه‌رو كنــد. كودايي كيي از 
ستاره‌هاي تيم ملي در رقابت‌هاي مقدماتي جام 
ملت‌ها بود و با درخشش او در ضربات پنالتي بود 
كه فوتبال ايران توانست با صعود به دور نهايي جام 
ملت‌هاي آسيا تاريخ‌ســازي كند. البته كودايي 
در اين مسير تنها نيست و طبق اعلام غلامرضا 
رفيعي، فدراســيون ايران هم به دنبــال اعاده 
حيثيت از دختران ايران اســت. مشاور حقوقي 
فدراسيون فوتبال در اين باره تايكد كرد:»با توجه 
به اینکه موضوع توسط فدراسیون اردن از طریق 
انتشــار نامه‌ای در فضای مجازی منتشر شده و 
حاوی مطالب و اظهاراتی اســت کــه قویا مورد 
اعتراض فدراســیون فوتبال ایران می‌باشد، لذا 
در حال تدارک مقدمات مربوط به طرح شکایت 
 AFC در رکن قضایی کنفدراسیون فوتبال آسیا
هســتیم. از نظر ما اتهاماتی که زده شد کذب و 
افترا بوده و از حیثیت و اعتبــار فوتبال بانوان و 
فوتبالیســت‌های خوب خودمان دفاع خواهیم 
کرد. به زودی شکایت وکلای ما در AFC ثبت 
خواهد شــد و حتی تقاضای برگزاری جلســه 

رسیدگی خواهیم کرد.« 

سوريان در جمع اسطوره‌ها 
حميد سوريان كيي از كشتي‌گيران پرافتخار 
ايران و جهان اســت كه طرفداران بســياري هم 
در سراســر دنيــا دارد. نابغه كشــتي فرنگي كه 
وقتي روي تشــك مي‌رفت به هيچ حريفي رحم 
نميك‌رد و تنها به دنبال صيد مدال طلا بود. حالا 
او با در فهرســت پرافتخارترين كشــتي‌گيران 
فرنگي جهان در رده چهارم قرار دارد تا جاي خوبي 
ميان اسطوره‌هاي اين رشته داشته باشد. در این 
فهرست ‌کشتی‌گیران بر اساس کسب مدال طلا 
در مسابقات جهانی و المپیک، رده‌بندی شده‌اند. 
در صدر اين فهرســت الکســاندر کارلین روس 
قرار دارد که ۱۲ مدال المپیک و جهانی )۱۱ طلا 
و یک نقره( کسب کرده اســت. در رده‌هاي دوم و 
ســوم نيز میخاین لوپز از کوبا و والری رزانتسف از 
اتحاد جماهیر شوروی ايستاده‌اند. در رده چهارم 
هم حميد سوريان با هفت مدال طلا )كي طلای 
المپیک و ۶ طلای جهانی( قــرار دارد. همچنين 
نیکولای بالبوشــین از اتحادیه جماهیر شوروی،‌ 
آرمن نازاریان از بلغارســتان، ایســتوان کوزما از 
مجارستان، رومن ولاسوف از روسيه، پتار کایروف، 
حمزه یرلــی کایا، رومــن روروآ از اتحاد جماهیر 
شــوروی و کارل اســکار وســترگرن از سوئد در 

رده‌هاي پنجم تا دوازدهم قرار دارند. 
    

 آماده‌سازي وزنه‌برداري
 براي جهاني

وزنه‌برداري طي ماه آينده دو رويداد مهم دارد كه 
تاشكند ميزبان آن است. ابتدا از 16 تا 26 مسابقات 
قهرماني جهان برگزار مي‌شــود ســپس كنگره 
انتخاباتي IWF طي روزهاي 29 و 30 آذر برگزار 
مي‌شود که چهار ایرانی در بخش‌های مختلف برای 
شرکت در انتخابات کاندیدا شده‌اند. در همين راستا 
اردوي تيم ملي هم براي جهاني با 12 وزنه‌بردار آغاز 
شده اســت. اما در روزهاي پاياني اردو دو وزنه‌بردار 
خط مي‌خورند تا تريكب 10 نفره تيم ملي مشخص 
شود. اين تصميم براســاس عملکرد وزنه‌برداران 
حاضر در اردو و رکوردهای‌شان، گرفته خواهد شد. 
کیانوش رستمی و سهراب مرادی نیز به اولین مرحله 
از اردوی تیم ملی برای شرکت در جهانی تاشکند 
دعوت شده بودند که به علت غیبت در تمرینات، از 

اردو خط خوردند.

ورزش بانوان

منهای فوتبال

آريا رهنورد

آريا طاري 


